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フルオートラフィングジブ（FLJ）作業半径－揚程図 

フルオートラフィングジブ 
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40.4mブーム＋1.6ｍ+フルオートラフィングジブ 45.4mブーム＋1.6ｍ+フルオートラフィングジブ 

50.5mブーム＋1.6ｍ+フルオートラフィングジブ 55.6mブーム＋1.6ｍ+フルオートラフィングジブ 

（注） 1. 上図はブ－ムおよびジブのたわみを含んでいません。 

2. FC性能の最大作業半径を図示しています。 

（注） 1. 上図はブ－ムおよびジブのたわみを含んでいません。 

2. FC性能の最大作業半径を図示しています。 

（注） 1. 上図はブ－ムおよびジブのたわみを含んでいません。 

2. FC性能の最大作業半径を図示しています。 

（注） 1. 上図はブ－ムおよびジブのたわみを含んでいません。 

2. FC性能の最大作業半径を図示しています。 

作 業 半 径 (m)作 業 半 径 (m)

作 業 半 径 (m)作 業 半 径 (m)
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上
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程 

(m)

地
　
上
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地
　
上
　
揚
　
程 

(m)

地
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揚
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フルオートラフィングジブ（FLJ）定格総荷重表 

掛　数 

11.3t

3本 2本 1本 

22.5t33.5t最大荷重 

アウトリガ張出幅 
カウンタウエイト 25 t 

FI 

FI

58 t 

FF 

FF 

FG

8.5 m 

8.0 m 

6.8 m

78 t 

FE 

FE 

FF

98 t 

FD 

FD

118 t 

FC 

FC

47 t 

FG 

FG 

FH

定格総荷重表の性能区分FC～FIは、下表のとおりです。 1.

定格総荷重は、つり具質量とフック質量（80tフック：1,270kg、25tフック：870kg、11.3tフック：440kg）を含んだ値を示します。 
定格総荷重は、ブームのたわみを含んだ実際の作業半径に基づいています。 
各ブーム長さにおける各ブーム段の伸長状態（伸長割合％）は、下表のとおりです。 

2. 
3. 
4.

定格総荷重表中の標準巻掛本数よりも少ない本数で使用する場合､最大荷重の上限は下表のとおりです｡ 5.

Bピン（ブーム固定ピン）を挿入していないときの定格総荷重は、32.0t以下になります。 
定格総荷重は、アウトリガを水平堅土上に設置したときの値です。 
定格総荷重表は、風による影響を含んでいません。瞬間最大風速が10m/s以上の風速では、クレーン作業を中止してください。 
定格総荷重表中の太線より上側はクレーンの強度に、下側はクレーンの安定に基づいています。 
 ｢θ(ﾟ )」は、無負荷状態で可能なブーム起伏角度範囲を示します。 

6. 
7. 
8. 
9. 
10.

60.0mブーム＋1.6ｍ+フルオートラフィングジブ 

（注） 1. 上図はブ－ムおよびジブのたわみを含んでいません。 

2. FC性能の最大作業半径を図示しています。 
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124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.558～84.550～84.545～84.572～84.558～84.545～84.547～84.543～84.565～84.550～84.546～84.544～84.542～84.565～84.550～84.539～84.538～84.537～84.5

2.21.862.0
3.53.22.72.41.958.0
4.24.23.83.43.12.72.454.0
4.85.04.94.54.74.44.03.63.12.82.650.0

4.94.95.25.55.15.35.14.64.24.03.93.53.248.0
4.95.05.46.05.85.75.75.34.94.84.74.34.02.82.72.546.0
5.05.15.56.26.56.16.36.15.75.75.55.14.83.73.53.344.0
5.15.25.76.47.16.66.86.96.56.66.46.05.74.64.44.242.0
5.15.45.86.67.46.97.07.37.77.47.67.46.96.65.75.75.45.240.0

5.56.06.87.67.37.57.88.28.38.28.38.48.07.66.96.86.56.338.0
5.66.27.07.97.77.98.28.79.18.68.89.09.18.78.18.07.77.436.0

6.37.38.28.18.38.69.29.79.19.29.510.09.99.59.39.08.834.0
6.57.68.68.79.19.710.39.59.710.110.611.110.910.710.510.232.0

7.88.99.710.310.910.010.210.711.311.911.611.812.112.011.830.0
8.19.310.211.011.710.510.811.312.012.712.312.412.813.413.628.0
8.59.411.712.511.111.512.012.813.513.013.213.614.314.926.0
8.89.612.213.411.812.212.813.714.513.714.014.515.315.924.0

9.812.613.713.714.715.714.614.915.516.417.222.0
10.013.014.114.615.816.715.516.016.617.718.620.0
10.214.416.716.716.617.117.919.120.218.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
31.0m24.1m17.2m10.3m

ジブ長さ 10.3m 17.2m 24.1m 31.0m

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
5ﾟ 15ﾟ 30ﾟ 45ﾟ 60ﾟ 5ﾟ 15ﾟ 30ﾟ 45ﾟ 60ﾟ 5ﾟ 15ﾟ 30ﾟ 45ﾟ 60ﾟ 5ﾟ 15ﾟ 30ﾟ 45ﾟ 60ﾟ 

 9.0 39.9
10.0 37.4 16.7
11.0 35.2 33.2 16.7
12.0 33.3 31.5 16.7
14.0 29.9 28.4 26.8 16.7 16.7 16.1
16.0 27.0 25.9 24.5 23.6 22.7 16.7 16.7 15.6 10.9
18.0 24.6 23.7 22.6 21.8 21.3 16.7 16.7 16.7 15.2 13.8 10.8
20.0 22.6 21.8 20.9 20.2 19.8 16.7 16.7 16.7 14.7 13.3 10.6
22.0 20.8 20.2 19.4 18.9 18.5 16.7 16.7 16.7 14.4 14.2 12.8 10.3 9.4
24.0 19.3 18.7 18.1 17.6 17.4 16.7 16.7 16.2 14.0 12.9 13.7 12.4 10.1 9.0
26.0 16.8 17.2 16.9 16.5 16.3 16.7 16.1 15.4 13.7 12.7 13.2 12.0 10.8 9.8 8.6
28.0 14.7 15.0 15.3 15.4 15.4 15.6 15.0 14.4 13.3 12.5 12.8 11.7 10.4 9.4 8.3
30.0 12.7 13.0 13.4 13.6 14.0 14.1 13.6 13.0 12.4 12.4 11.4 10.1 9.3 9.0 7.9 6.9
32.0 11.1 11.3 11.7 11.8 12.4 12.7 12.8 12.5 12.3 12.0 11.1 9.8 9.1 8.4 8.6 7.6 6.6
34.0 9.6 9.8 10.1 10.2 10.9 11.3 11.7 11.8 11.7 11.6 10.7 9.5 8.9 8.2 8.3 7.4 6.4
36.0 8.2 8.5 8.7 8.8 9.6 10.0 10.4 10.7 10.4 10.4 9.3 8.7 8.1 8.0 7.1 6.2 5.7
38.0 7.0 7.2 7.4 8.4 8.8 9.2 9.5 9.3 9.7 9.1 8.5 8.1 7.7 6.9 6.0 5.5
40.0 5.9 6.1 6.3 7.4 7.7 8.2 8.4 8.3 8.7 8.9 8.3 7.4 6.6 5.9 5.4 5.1
42.0 5.0 5.1 5.2 6.4 6.7 7.1 7.3 7.3 7.7 8.2 8.2 7.1 6.4 5.7 5.3 5.1
44.0 4.1 4.2 4.2 5.5 5.8 6.1 6.2 6.5 6.9 7.3 7.6 6.9 6.2 5.6 5.2 5.0
46.0 3.2 3.3 4.7 4.9 5.2 5.7 6.1 6.5 6.8 6.6 6.0 5.4 5.1 5.0
48.0 2.5 2.5 3.9 4.2 4.4 4.9 5.3 5.8 6.0 5.9 5.9 5.3 5.0
50.0 3.2 3.4 3.6 4.3 4.6 5.0 5.3 5.7 5.2 4.9
54.0 2.0 2.1 3.0 3.3 3.6 4.0 4.5 4.9 4.7
58.0 2.0 2.2 3.0 3.3 3.8
62.0 2.1 2.3 2.6
θ(ﾟ ) 20～84.5 21～84.5 34～84.5 51～84.5 64～84.5 24～84.5 26～84.5 37～84.5 50～84.5 66～84.5 30～84.5 33～84.5 45～84.5 57～84.5 73～84.5 34～84.5 38～84.5 43～84.5 59～84.5 72～84.5

標準フック 80t 25t 11.3t
フック質量 1270kg 870kg 440kg
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

4 2 1

注）カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＣ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＣ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

フルオートラフィングジブ 

30

12
440kg870kg
11.3t25t

75～84.573～84.569～84.564～84.561～84.573～84.565～84.563～84.559～84.556～84.566～84.561～84.560～84.557～84.556～84.566～84.554～84.552～84.551～84.5

1.71.81.91.91.71.81.71.61.550.0
1.92.02.12.22.02.22.12.01.848.0
2.22.32.42.62.42.42.52.32.22.02.01.946.0
2.42.52.72.92.82.62.72.82.82.72.42.42.32.22.02.02.02.044.0

2.82.93.23.32.93.03.23.23.12.82.92.82.82.72.52.52.52.542.0
3.13.33.53.83.23.33.53.73.63.33.33.33.33.23.03.03.03.040.0

3.63.94.23.53.63.94.24.23.73.83.83.83.83.63.63.63.638.0
3.94.34.63.84.04.24.64.74.14.24.44.44.44.24.24.34.336.0
4.34.75.14.44.75.15.44.44.64.95.05.04.84.84.95.05.034.0

5.25.65.15.66.04.95.15.45.75.85.55.65.65.75.832.0
5.56.05.56.06.55.35.55.96.46.66.26.36.46.56.630.0
5.96.45.86.46.95.76.06.36.97.36.97.17.37.57.628.0
6.36.46.97.56.46.87.47.97.47.67.98.48.626.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.59.09.624.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 
オフセット オフセット オフセット オフセット 
31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

73～84.562～84.559～84.554～84.549～84.572～84.557～84.555～84.551～84.548～84.565～84.552～84.551～84.548～84.546～84.566～84.549～84.546～84.545～84.546～84.5

1.91.91.81.858.0
2.42.42.42.42.22.22.11.954.0

2.82.93.03.03.02.82.82.82.82.72.82.52.250.0
2.93.13.43.43.43.13.13.23.23.13.13.22.848.0
3.13.33.63.83.83.53.53.53.63.53.53.63.52.62.446.0
3.33.53.94.24.23.93.94.04.03.94.04.04.13.53.43.23.044.0
3.53.84.24.64.74.04.24.34.44.54.34.44.54.64.34.34.13.942.0

4.04.45.05.24.34.54.84.95.04.74.84.95.05.14.94.95.04.840.0
4.34.75.35.74.54.85.25.45.55.25.35.45.65.75.45.55.65.838.0

5.05.56.14.85.15.46.06.15.75.96.06.26.46.06.16.36.436.0
5.25.96.55.05.35.76.46.86.16.36.66.97.16.76.87.07.234.0
5.56.26.85.56.06.77.46.46.67.07.67.87.37.47.57.88.032.0

6.57.36.37.17.86.66.97.48.28.68.08.28.48.78.930.0
6.97.76.77.58.36.97.37.88.69.38.89.09.29.69.928.0
7.48.27.08.08.87.27.68.29.110.09.29.59.910.310.726.0

8.88.59.58.08.79.710.79.610.010.511.111.624.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.212.112.622.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.720.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 
オフセット オフセット オフセット オフセット 
31.0m24.1m17.2m10.3mジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＣ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＣ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t
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12
440kg870kg
11.3t25t

76～84.572～84.567～84.566～84.573～84.570～84.569～84.565～84.562～84.569～84.566～84.565～84.562～84.560～84.569～84.562～84.561～84.560～84.561～84.5

1.61.61.61.648.0
1.81.91.91.71.81.91.81.61.546.0
2.12.22.32.12.12.22.22.01.91.91.81.71.644.0
2.32.42.62.52.32.42.62.52.32.32.32.22.12.042.0

2.72.93.02.62.72.92.92.82.72.82.72.62.52.12.12.040.0
3.13.33.52.93.13.23.43.33.23.33.23.13.02.62.62.62.538.0
3.43.73.93.43.63.83.83.53.73.83.73.63.23.23.23.136.0

4.14.33.84.04.34.43.94.14.34.34.23.73.83.83.83.834.0
4.54.84.44.85.14.34.54.85.04.94.44.54.54.54.532.0
5.05.34.95.35.74.85.05.35.75.75.15.25.25.35.330.0
5.35.75.76.15.55.86.26.55.86.06.16.16.228.0

5.76.16.66.26.77.16.46.66.87.17.126.0
5.76.67.16.67.27.76.97.17.47.88.224.0
5.77.17.88.07.37.67.98.58.922.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 
オフセット オフセット オフセット オフセット 
31.0m24.1m17.2m10.3mジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト118t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＣ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

フルオートラフィングジブ 

32

オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＤ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＤ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.559～84.543～84.538～84.534～84.573～84.557～84.545～84.541～84.537～84.566～84.550～84.537～84.536～84.534～84.564～84.551～84.534～84.533～84.532～84.5

2.62.11.662.0
3.83.32.958.0

4.74.94.54.03.63.32.754.0
4.95.25.75.35.04.64.33.22.92.550.0
5.05.35.95.96.05.85.34.94.44.03.648.0

5.05.15.46.06.66.86.56.15.75.24.94.746.0
5.05.25.66.26.97.67.36.96.56.26.15.85.53.53.43.244.0
5.15.35.76.47.18.28.27.77.37.37.16.76.45.14.84.542.0
5.15.45.96.67.48.38.98.78.38.48.27.77.46.36.15.940.0

5.56.06.97.78.18.59.19.79.39.59.28.88.47.47.27.038.0
5.76.27.18.08.18.79.310.410.410.710.410.09.68.88.78.58.236.0

6.47.48.38.28.99.510.711.611.711.811.711.310.910.210.19.89.634.0
6.67.68.68.49.19.811.112.012.312.512.812.712.411.811.711.311.132.0
6.97.99.09.310.111.412.412.413.013.614.114.013.613.413.012.730.0

8.39.410.411.712.812.513.314.415.015.615.415.415.315.014.728.0
8.69.810.812.013.212.713.715.416.116.716.316.516.917.216.826.0
9.010.112.413.712.914.016.216.716.717.417.618.118.719.324.0
9.410.312.814.214.416.716.716.718.518.919.420.220.822.0

10.613.314.716.716.716.719.820.220.921.822.620.0
10.813.815.216.716.716.721.321.822.623.724.618.0
10.915.616.716.722.723.624.525.927.016.0

16.116.716.726.828.429.914.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.558～84.550～84.545～84.572～84.558～84.545～84.547～84.543～84.565～84.550～84.546～84.544～84.542～84.565～84.550～84.539～84.538～84.541～84.5

2.21.862.0
3.53.22.72.41.958.0
4.24.23.83.43.12.72.454.0
4.85.04.94.54.74.44.03.63.12.82.450.0

4.94.95.25.55.15.35.14.64.24.03.93.53.248.0
4.95.05.46.05.85.75.75.34.94.84.74.34.02.52.346.0
5.05.15.56.26.56.16.36.15.75.75.55.14.83.73.53.244.0
5.15.25.76.47.16.66.86.96.56.66.46.05.74.64.44.242.0
5.15.45.86.67.46.97.07.37.77.47.67.46.96.65.75.75.45.240.0

5.56.06.87.67.37.57.88.28.38.28.38.48.07.66.96.86.56.338.0
5.66.27.07.97.77.98.28.79.18.68.89.09.18.78.18.07.77.436.0

6.37.38.28.18.38.69.29.79.19.29.510.09.99.59.39.08.834.0
6.57.68.68.79.19.710.39.59.710.110.611.110.910.710.510.232.0

7.88.99.710.310.910.010.210.711.311.911.611.812.112.011.830.0
8.19.310.211.011.710.510.811.312.012.712.312.412.813.413.628.0
8.59.411.712.511.111.512.012.813.513.013.213.614.314.926.0
8.89.612.213.411.812.212.813.714.513.714.014.515.315.924.0

9.812.613.713.714.715.714.614.915.516.417.222.0
10.013.014.114.615.816.715.516.016.617.718.620.0
10.214.416.716.716.617.117.919.120.218.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

33

F
L
J



オフセット オフセット オフセット オフセット 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＤ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＤ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

73～84.562～84.559～84.554～84.549～84.572～84.557～84.555～84.551～84.548～84.565～84.552～84.551～84.548～84.546～84.566～84.549～84.546～84.545～84.546～84.5

1.91.91.81.858.0
2.42.42.42.42.22.22.11.954.0

2.82.93.03.03.02.82.82.82.82.72.82.52.250.0
2.93.13.43.43.43.13.13.23.23.13.13.22.848.0
3.13.33.63.83.83.53.53.53.63.53.53.63.52.62.446.0
3.33.53.94.24.23.93.94.04.03.94.04.04.13.53.43.23.044.0
3.53.84.24.64.74.04.24.34.44.54.34.44.54.64.34.34.13.942.0

4.04.45.05.24.34.54.84.95.04.74.84.95.05.14.94.95.04.840.0
4.34.75.35.74.54.85.25.45.55.25.35.45.65.75.45.55.65.838.0

5.05.56.14.85.15.46.06.15.75.96.06.26.46.06.16.36.436.0
5.25.96.55.05.35.76.46.86.16.36.66.97.16.76.87.07.234.0
5.56.26.85.56.06.77.46.46.67.07.67.87.37.47.57.88.032.0

6.57.36.37.17.86.66.97.48.28.68.08.28.48.78.930.0
6.97.76.77.58.36.97.37.88.69.38.89.09.29.69.928.0
7.48.27.08.08.87.27.68.29.110.09.29.59.910.310.726.0

8.88.59.58.08.79.710.79.610.010.511.111.624.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.212.112.622.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.720.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

75～84.573～84.569～84.564～84.561～84.573～84.565～84.563～84.559～84.556～84.566～84.561～84.560～84.557～84.556～84.566～84.554～84.552～84.551～84.5

1.71.81.91.91.71.81.71.61.550.0
1.92.02.12.22.02.22.12.01.848.0
2.22.32.42.62.42.42.52.32.22.02.01.946.0
2.42.52.72.92.82.62.72.82.82.72.42.42.32.22.02.02.02.044.0

2.82.93.23.32.93.03.23.23.12.82.92.82.82.72.52.52.52.542.0
3.13.33.53.83.23.33.53.73.63.33.33.33.33.23.03.03.03.040.0

3.63.94.23.53.63.94.24.23.73.83.83.83.83.63.63.63.638.0
3.94.34.63.84.04.24.64.74.14.24.44.44.44.24.24.34.336.0
4.34.75.14.44.75.15.44.44.64.95.05.04.84.84.95.05.034.0

5.25.65.15.66.04.95.15.45.75.85.55.65.65.75.832.0
5.56.05.56.06.55.35.55.96.46.66.26.36.46.56.630.0
5.96.45.86.46.95.76.06.36.97.36.97.17.37.57.628.0
6.36.46.97.56.46.87.47.97.47.67.98.48.626.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.59.09.624.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

フルオートラフィングジブ 

34

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト98t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＤ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

76～84.572～84.567～84.566～84.573～84.570～84.569～84.565～84.562～84.569～84.566～84.565～84.562～84.560～84.569～84.562～84.561～84.560～84.561～84.5

1.61.61.61.648.0
1.81.91.91.71.81.91.81.61.546.0
2.12.22.32.12.12.22.22.01.91.91.81.71.644.0
2.32.42.62.52.32.42.62.52.32.32.32.22.12.042.0

2.72.93.02.62.72.92.92.82.72.82.72.62.52.12.12.040.0
3.13.33.52.93.13.23.43.33.23.33.23.13.02.62.62.62.538.0
3.43.73.93.43.63.83.83.53.73.83.73.63.23.23.23.136.0

4.14.33.84.04.34.43.94.14.34.34.23.73.83.83.83.834.0
4.54.84.44.85.14.34.54.85.04.94.44.54.54.54.532.0
5.05.34.95.35.74.85.05.35.75.75.15.25.25.35.330.0
5.35.75.76.15.55.86.26.55.86.06.16.16.228.0

5.76.16.66.26.77.16.46.66.87.17.126.0
5.76.67.16.67.27.76.97.17.47.88.224.0
5.77.17.88.07.37.67.98.58.922.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

35

F
L
J



オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＥ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＥ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.558～84.555～84.554～84.572～84.561～84.556～84.552～84.550～84.565～84.553～84.552～84.550～84.565～84.548～84.550～84.5

2.41.858.0
4.23.52.354.0
4.85.04.13.03.02.050.0

4.94.95.25.13.94.94.13.02.148.0
4.95.05.46.04.95.75.34.03.12.82.546.0
5.05.15.56.26.06.16.35.24.14.23.82.92.244.0
5.15.25.76.47.16.66.86.55.35.75.24.23.442.0
5.15.45.86.67.46.97.07.37.76.77.46.75.64.73.13.02.540.0

5.56.06.87.67.37.57.88.28.18.28.38.47.16.24.84.64.03.538.0
5.66.27.07.97.77.98.28.79.18.68.89.08.97.86.66.35.65.136.0

6.37.38.28.18.38.69.29.79.19.29.510.09.78.88.37.56.934.0
6.57.68.68.79.19.710.39.59.710.110.611.110.910.69.78.932.0

7.88.99.710.310.910.010.210.711.311.911.611.812.112.011.330.0
8.19.310.211.011.710.510.811.312.012.712.312.412.813.413.628.0
8.59.411.712.511.111.512.012.813.513.013.213.614.314.926.0
8.89.612.213.411.812.212.813.714.513.714.014.515.315.924.0

9.812.613.713.714.715.714.614.915.516.417.222.0
10.013.014.114.615.816.715.516.016.617.718.620.0
10.214.416.716.716.617.117.919.120.218.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

50～84.5

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.559～84.545～84.573～84.557～84.552～84.547～84.546～84.566～84.550～84.545～84.547～84.545～84.564～84.551～84.543～84.542～84.544～84.5

1.858.0
4.33.62.51.754.0
4.95.24.33.33.02.250.0
5.05.35.34.24.74.13.12.348.0

5.05.15.46.05.26.15.44.23.32.446.0
5.05.25.66.26.37.66.75.44.43.93.73.02.344.0
5.15.35.76.47.18.28.16.75.65.55.14.23.542.0
5.15.45.96.67.48.38.98.16.97.26.65.64.82.72.440.0

5.56.06.97.78.18.59.19.78.49.08.37.26.34.33.93.438.0
5.76.27.18.08.18.79.310.410.110.710.29.07.96.36.15.65.036.0

6.47.48.38.28.99.510.711.611.711.811.710.99.88.48.17.46.834.0
6.67.68.68.49.19.811.112.012.312.512.812.711.910.810.49.68.932.0
6.97.99.09.310.111.412.412.413.013.614.114.013.613.112.111.330.0

8.39.410.411.712.812.513.314.415.015.615.415.415.315.014.128.0
8.69.810.812.013.212.713.715.416.116.716.316.516.917.216.826.0
9.010.112.413.712.914.016.216.716.717.417.618.118.719.324.0
9.410.312.814.214.416.716.716.718.518.919.420.220.822.0

10.613.314.716.716.716.719.820.220.921.822.620.0
10.813.815.216.716.716.721.321.822.623.724.618.0
10.915.616.716.722.723.624.525.927.016.0

16.116.716.726.828.429.914.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

50～84.5

フルオートラフィングジブ 

36

オフセット オフセット オフセット オフセット 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＥ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＥ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

75～84.573～84.569～84.564～84.561～84.573～84.565～84.563～84.559～84.558～84.566～84.561～84.560～84.559～84.558～84.566～84.557～84.558～84.557～84.5

1.71.81.91.91.71.81.71.650.0
1.92.02.12.22.02.22.12.01.848.0
2.22.32.42.62.42.42.52.32.22.02.046.0
2.42.52.72.92.82.62.72.82.82.72.42.42.344.0

2.82.93.23.32.93.03.23.23.12.82.92.82.82.72.542.0
3.13.33.53.83.23.33.53.73.63.33.33.33.33.23.03.03.040.0

3.63.94.23.53.63.94.24.23.73.83.83.83.83.63.63.63.638.0
3.94.34.63.84.04.24.64.74.14.24.44.44.44.24.24.34.336.0
4.34.75.14.44.75.15.44.44.64.95.05.04.84.84.95.05.034.0

5.25.65.15.66.04.95.15.45.75.85.55.65.65.75.832.0
5.56.05.56.06.55.35.55.96.46.66.26.36.46.56.630.0
5.96.45.86.46.95.76.06.36.97.36.97.17.37.57.628.0
6.36.46.97.56.46.87.47.97.47.67.98.48.626.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.59.09.624.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

73～84.562～84.559～84.558～84.557～84.572～84.562～84.559～84.557～84.556～84.565～84.557～84.556～84.555～84.553～84.566～84.555～84.554～84.5

1.91.958.0
2.42.42.354.0

2.82.93.03.02.92.82.850.0
2.93.13.43.43.43.13.13.048.0
3.13.33.63.83.83.53.53.53.13.32.846.0
3.33.53.94.24.23.93.94.04.03.94.03.12.444.0
3.53.84.24.64.74.04.24.34.44.54.34.44.43.542.0

4.04.45.05.24.34.54.84.95.04.74.84.95.04.83.73.440.0
4.34.75.35.74.54.85.25.45.55.25.35.45.65.75.35.04.33.838.0

5.05.56.14.85.15.46.06.15.75.96.06.26.46.06.16.05.436.0
5.25.96.55.05.35.76.46.86.16.36.66.97.16.76.87.07.234.0
5.56.26.85.56.06.77.46.46.67.07.67.87.37.47.57.88.032.0

6.57.36.37.17.86.66.97.48.28.68.08.28.48.78.930.0
6.97.76.77.58.36.97.37.88.69.38.89.09.29.69.928.0
7.48.27.08.08.87.27.68.29.110.09.29.59.910.310.726.0

8.88.59.58.08.79.710.79.610.010.511.111.624.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.212.112.622.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.720.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

37

F
L
J



オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＥ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

76～84.572～84.567～84.566～84.573～84.570～84.569～84.565～84.564～84.569～84.566～84.565～84.569～84.562～84.561～84.562～84.561～84.5

1.61.61.61.648.0
1.81.91.91.71.81.91.81.646.0
2.12.22.32.12.12.22.22.01.91.91.81.744.0
2.32.42.62.52.32.42.62.52.32.32.32.22.12.042.0

2.72.93.02.62.72.92.92.82.72.82.72.62.52.12.140.0
3.13.33.52.93.13.23.43.33.23.33.23.13.02.62.62.62.538.0
3.43.73.93.43.63.83.83.53.73.83.73.63.23.23.23.136.0

4.14.33.84.04.34.43.94.14.34.34.23.73.83.83.83.834.0
4.54.84.44.85.14.34.54.85.04.94.44.54.54.54.532.0
5.05.34.95.35.74.85.05.35.75.75.15.25.25.35.330.0
5.35.75.76.15.55.86.26.55.86.06.16.16.228.0

5.76.16.66.26.77.16.46.66.87.17.126.0
5.76.67.16.67.27.76.97.17.47.88.224.0
5.77.17.88.07.37.67.98.58.922.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

62～84.5

フルオートラフィングジブ 
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オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＦ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＦ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.564～84.560～84.557～84.556～84.573～84.563～84.560～84.557～84.556～84.566～84.557～84.555～84.556～84.564～84.555～84.554～84.555～84.553～84.5

3.62.650.0
4.73.62.148.0

5.05.14.73.046.0
5.05.25.64.12.74.03.144.0
5.15.35.75.23.85.44.42.942.0
5.15.45.96.54.97.05.74.12.93.22.640.0

5.56.06.96.28.18.57.35.54.24.84.13.038.0
5.76.27.17.68.18.79.07.05.66.65.84.53.536.0

6.47.48.38.28.99.58.87.29.08.67.66.25.03.63.334.0
6.67.68.68.49.19.810.89.011.510.99.78.16.85.75.34.53.832.0
6.97.99.09.310.111.411.112.413.012.110.38.98.17.56.65.830.0

8.39.410.411.712.812.513.314.412.811.311.010.910.19.08.128.0
8.69.810.812.013.212.713.715.415.714.114.414.113.211.910.826.0
9.010.112.413.712.914.016.216.716.717.417.616.815.414.224.0
9.410.312.814.214.416.716.716.718.518.919.419.318.222.0

10.613.314.716.716.716.719.820.220.921.822.620.0
10.813.815.216.716.716.721.321.822.623.724.618.0
10.915.616.716.722.723.624.525.927.016.0

16.116.716.726.828.429.914.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.567～84.566～84.562～84.561～84.572～84.566～84.565～84.563～84.561～84.565～84.561～84.562～84.565～84.562～84.561～84.559～84.560～84.5

3.650.0
4.94.73.548.0
4.95.04.52.846.0
5.05.15.53.84.144.0
5.15.25.75.03.45.54.342.0
5.15.45.86.24.66.97.05.74.03.440.0

5.56.06.85.97.37.57.25.33.95.25.04.238.0
5.66.27.07.37.77.98.26.95.37.26.85.84.436.0

6.37.38.28.18.38.68.66.99.18.87.66.14.934.0
6.57.68.68.79.19.78.79.59.79.78.06.76.05.54.632.0

7.88.99.710.310.810.010.210.710.28.78.58.47.76.75.830.0
8.19.310.211.011.710.510.811.312.011.111.411.110.39.18.128.0
8.59.411.712.511.111.512.012.813.513.013.213.412.010.926.0
8.89.612.213.411.812.212.813.714.513.714.014.515.314.224.0

9.812.613.713.714.715.714.614.915.516.417.222.0
10.013.014.114.615.816.715.516.016.617.718.620.0
10.214.416.716.716.617.117.919.120.218.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

39
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オフセット オフセット オフセット オフセット 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＦ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＦ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

75～84.570～84.568～84.567～84.565～84.572～84.568～84.567～84.565～84.568～84.567～84.565～84.564～84.563～84.566～84.565～84.564～84.565～84.563～84.5

2.950.0
2.93.13.448.0
3.13.33.646.0
3.33.53.93.83.944.0
3.53.84.24.64.04.24.342.0

4.04.45.04.54.34.54.840.0
4.34.75.35.74.54.85.25.45.25.34.438.0

5.05.56.14.85.15.46.05.35.75.96.04.636.0
5.25.96.55.05.35.76.46.86.16.36.66.25.034.0
5.56.26.85.56.06.77.46.46.67.07.66.86.76.55.932.0

6.57.36.37.17.86.66.97.48.28.68.08.28.17.06.130.0
6.97.76.77.58.36.97.37.88.69.38.89.09.29.48.428.0
7.48.27.08.08.87.27.68.29.110.09.29.59.910.310.726.0

8.88.59.58.08.79.710.79.610.010.511.111.624.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.212.112.622.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.720.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

77～84.573～84.572～84.570～84.569～84.573～84.571～84.570～84.568～84.566～84.570～84.569～84.568～84.567～84.566～84.567～84.565～84.566～84.5

1.850.0
1.92.048.0
2.22.32.446.0
2.42.52.72.62.744.0

2.82.93.22.93.03.242.0
3.13.33.53.83.23.33.53.740.0

3.63.94.23.53.63.94.24.23.73.838.0
3.94.34.63.84.04.24.64.74.14.24.436.0
4.34.75.14.44.75.15.44.44.64.95.04.84.834.0

5.25.65.15.66.04.95.15.45.75.85.55.65.65.532.0
5.56.05.56.06.55.35.55.96.46.66.26.36.46.56.630.0
5.96.45.86.46.95.76.06.36.97.36.97.17.37.57.628.0
6.36.46.97.56.46.87.47.97.47.67.98.48.626.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.59.09.624.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

フルオートラフィングジブ 

40

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト78t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＦ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

76～84.575～84.573～84.572～84.575～84.573～84.571～84.570～84.571～84.572～84.571～84.570～84.571～84.570～84.569～84.570～84.5

1.648.0
1.846.0
2.12.22.12.244.0
2.32.42.32.442.0

2.72.92.62.72.92.740.0
3.13.33.52.93.13.23.43.23.338.0
3.43.73.93.43.63.83.83.53.73.836.0

4.14.33.84.04.34.43.94.14.34.334.0
4.54.84.44.85.14.34.54.85.04.94.44.54.532.0
5.05.34.95.35.74.85.05.35.75.75.15.25.25.330.0
5.35.75.76.15.55.86.26.55.86.06.16.16.228.0

5.76.16.66.26.77.16.46.66.87.17.126.0
5.76.67.16.67.27.76.97.17.47.88.224.0
5.77.17.88.07.37.67.98.58.922.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

41
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オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＧ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＧ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

74～84.572～84.570～84.568～84.566～84.572～84.570～84.569～84.568～84.566～84.567～84.569～84.567～84.566～84.568～84.566～84.565～84.5

4.94.046.0
5.05.13.744.0
5.15.24.942.0
5.15.45.84.05.54.740.0

5.56.05.27.26.34.838.0
5.66.26.64.87.77.96.44.636.0

6.37.36.28.18.38.15.86.66.04.934.0
6.57.67.88.79.17.65.88.88.16.85.132.0

7.88.99.79.67.610.010.28.97.05.630.0
8.19.310.211.09.710.510.811.39.27.67.97.66.928.0
8.59.411.712.211.111.512.011.910.110.910.59.58.27.126.0
8.89.612.213.411.812.212.813.713.013.713.812.711.210.024.0

9.812.613.713.714.715.714.614.915.514.813.422.0
10.013.014.114.615.816.715.516.016.617.717.720.0
10.214.416.716.716.617.117.919.120.218.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

72～84.566～84.567～84.563～84.562～84.573～84.568～84.567～84.564～84.562～84.566～84.563～84.561～84.564～84.561～84.563～84.561～84.5

2.948.0
4.84.046.0
5.05.23.844.0
5.15.35.03.142.0
5.15.45.94.24.740.0

5.56.05.53.87.06.34.938.0
5.76.26.95.18.18.06.44.54.136.0

6.47.46.58.28.98.26.04.56.35.94.934.0
6.67.68.18.49.19.87.86.18.58.06.85.13.932.0
6.97.99.09.310.19.87.911.110.38.97.15.75.030.0

8.39.410.411.710.012.512.811.49.37.87.67.46.75.628.0
8.69.810.812.012.512.713.714.112.010.210.610.29.48.17.126.0
9.010.112.413.712.914.016.215.013.214.113.612.611.19.924.0
9.410.312.814.214.416.716.716.617.917.416.414.713.422.0

10.613.314.716.716.716.719.820.220.619.017.720.0
10.813.815.216.716.716.721.321.822.623.722.618.0
10.915.616.716.722.723.624.525.927.016.0

16.116.716.726.828.429.914.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

フルオートラフィングジブ 

42

オフセット オフセット オフセット オフセット 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＧ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＧ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

77～84.574～84.573～84.571～84.568～84.574～84.573～84.570～84.572～84.571～84.569～84.570～84.569～84.567～84.5

3.13.346.0
3.33.544.0
3.53.84.242.0

4.04.44.340.0
4.34.75.24.54.838.0

5.05.54.74.85.15.436.0
5.25.96.15.05.35.75.96.16.334.0
5.56.26.85.56.06.76.46.67.032.0

6.57.36.37.17.66.66.97.47.230.0
6.97.76.77.58.36.97.37.88.67.88.48.17.228.0
7.48.27.08.08.87.27.68.29.110.09.29.59.98.57.426.0

8.88.59.58.08.79.710.79.610.010.511.110.324.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.212.112.622.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.720.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

78～84.575～84.573～84.577～84.575～84.573～84.571～84.574～84.573～84.572～84.571～84.571～84.572～84.571～84.569～84.5

2.544.0
2.82.942.0
3.13.33.23.340.0

3.63.53.63.938.0
3.94.33.84.04.236.0
4.34.75.14.44.75.14.44.634.0

5.25.65.15.66.04.95.15.432.0
5.56.05.56.06.55.35.55.96.46.230.0
5.96.45.86.46.95.76.06.36.97.36.97.17.328.0
6.36.46.97.56.46.87.47.97.47.67.98.48.026.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.59.09.624.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0

45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m
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オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト58t、アウトリガ張出幅6.8m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＧ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

78～84.576～84.578～84.576～84.575～84.574～84.577～84.575～84.574～84.575～84.574～84.575～84.573～84.5

2.740.0
3.13.138.0
3.43.73.43.636.0

4.13.84.03.94.134.0
4.54.84.44.84.34.54.832.0
5.05.34.95.35.74.85.05.35.730.0
5.35.75.76.15.55.86.26.55.86.028.0

5.76.16.66.26.77.16.46.66.87.126.0
5.76.67.16.67.27.76.97.17.47.88.224.0
5.77.17.88.07.37.67.98.58.922.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

フルオートラフィングジブ 

44

オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅6.8m

注）カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅6.8m

■ＦＨ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＨ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

74～84.573～84.571～84.569～84.566～84.573～84.571～84.568～84.566～84.569～84.568～84.567～84.567～84.566～84.564～84.5

4.444.0
5.14.742.0
5.15.44.340.0

5.55.64.938.0
5.76.24.66.75.736.0

6.46.04.18.27.55.734.0
6.67.65.58.49.17.55.25.95.332.0
6.97.97.29.39.67.05.18.27.56.130.0

8.39.110.49.17.010.99.98.36.328.0
8.69.810.811.59.212.712.611.08.76.97.26.96.126.0
9.010.112.411.912.914.013.811.59.510.510.08.97.56.324.0
9.410.312.814.214.416.714.712.714.313.712.410.79.322.0

10.613.314.716.716.716.418.417.716.514.713.120.0
10.813.815.216.716.716.721.321.821.319.418.018.0
10.915.616.716.722.723.624.525.323.616.0

16.116.716.726.828.429.914.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

76～84.575～84.573～84.570～84.575～84.573～84.572～84.570～84.572～84.573～84.571～84.570～84.571～84.570～84.571～84.569～84.5

4.444.0
5.14.742.0
5.15.440.0

5.55.538.0
5.66.25.736.0

6.35.87.55.634.0
6.57.45.28.77.46.132.0

7.86.99.56.88.47.66.130.0
8.18.810.28.96.710.510.08.36.228.0
8.59.411.38.911.111.511.08.66.87.67.126.0
8.89.612.211.611.812.212.811.49.410.810.29.124.0

9.812.613.713.714.712.514.513.912.510.89.422.0
10.013.014.114.615.816.315.516.016.614.713.220.0
10.214.416.716.716.617.117.919.118.018.0
10.414.816.716.718.419.420.822.016.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m
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オフセット オフセット オフセット オフセット 

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅6.8m

注）カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅6.8m

■ＦＨ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＨ性能 
55.6mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

12
440kg870kg
11.3t25t

77～84.575～84.573～84.576～84.575～84.573～84.574～84.575～84.573～84.572～84.573～84.574～84.573～84.571～84.5

4.738.0
5.036.0
5.25.734.0
5.56.26.06.432.0

6.56.86.36.66.930.0
6.97.76.77.56.97.37.828.0
7.48.27.08.08.87.27.68.28.78.026.0

8.88.59.58.08.79.79.59.610.09.424.0
9.19.010.19.210.411.410.110.511.211.19.722.0
9.19.710.911.112.310.611.111.913.013.520.0
9.111.811.913.311.211.812.714.015.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t

78～84.577～84.578～84.576～84.577～84.576～84.575～84.574～84.575～84.574～84.575～84.573～84.5

5.25.132.0
5.55.56.05.530.0
5.96.45.86.46.06.328.0
6.36.46.97.56.46.87.47.47.626.0

6.47.48.17.27.98.57.88.18.524.0
6.48.08.77.88.59.28.48.69.19.810.322.0
6.49.49.210.08.99.39.810.611.220.0

9.410.011.010.010.611.512.318.0
12.012.513.416.0

13.714.614.0
14.612.0
5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト47t、アウトリガ張出幅6.8m

■ＦＨ性能 
60.0mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

12
440kg870kg
11.3t25t

79～84.578～84.577～84.578～84.577～84.578～84.576～84.577～84.5

5.75.828.0
5.76.16.66.26.726.0
5.76.67.16.67.27.77.124.0
5.77.17.88.07.67.98.522.0

7.18.08.08.28.69.29.720.0
7.18.09.310.010.718.0

8.011.011.716.0
12.014.0

5ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

フルオートラフィングジブ 

46

オフセット オフセット オフセット オフセット 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

ジブ長さ 

(m)
作業半径 

オフセット オフセット オフセット オフセット 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.0m

注）カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＩ性能 
40.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

■ＦＩ性能 
45.4mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 

単位：t

単位：t

オフセット オフセット オフセット オフセット 
ジブ長さ 

(m)
作業半径 

θ(ﾟ )
標準フック 
フック質量 
標準巻掛本数 

注）カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.5m または、カウンタウエイト25t、アウトリガ張出幅8.0m

■ＦＩ性能 
50.5mブーム＋１．6m＋フルオートラフィングジブ 単位：t

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t
78～84.574～84.577～84.575～84.577～84.576～84.576～84.577～84.575～84.574～84.5

8.128.0
8.57.626.0
8.89.610.510.324.0

9.812.610.713.410.710.522.0
10.013.014.114.614.311.914.513.712.320.0
10.214.416.716.216.617.116.814.812.818.0
10.414.816.716.718.419.420.218.416.0

16.722.724.214.0
16.725.026.912.0
16.728.411.0

29.610.0
15ﾟ 5ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

12
440kg870kg
11.3t25t
77～84.579～84.578～84.577～84.576～84.577～84.5

8.88.524.0
9.19.010.422.0
9.19.710.911.112.011.920.0
9.111.811.913.312.714.018.0

12.812.814.413.515.116.516.0
15.816.318.014.0

19.812.0
20.811.0

5ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m

124
440kg870kg1270kg
11.3t25t80t

77～84.574～84.573～84.576～84.574～84.572～84.574～84.573～84.572～84.573～84.572～84.573～84.571～84.5

6.234.0
6.632.0
6.96.66.630.0

8.38.87.76.728.0
8.68.010.88.110.49.47.526.0
9.010.110.78.112.912.210.47.724.0
9.410.312.811.014.413.410.88.510.29.522.0

10.613.314.316.714.412.114.313.612.210.120.0
10.813.815.216.716.716.319.218.316.714.712.818.0
10.915.616.716.722.723.622.620.218.416.0

16.116.716.726.827.825.614.0
16.731.533.312.0
16.733.235.211.0
16.737.410.0

39.9 9.0
30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 60ﾟ 45ﾟ 30ﾟ 15ﾟ 5ﾟ 

31.0m24.1m17.2m10.3m
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